
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 21 » июль______ 20 23Й. № 432

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 21 » июля______ 2023г.

О внесении изменений в Положение о порядке 

предоставления малоимущим семьям, малоимущим
одиноко проживающим гражданам адресной социальной 

помощи на основании социального контракта

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

о порядке предоставления малоимущим семьям, малоимущим одиноко 
проживающим гражданам адресной социальной помощи на основании 
социального контракта, утвержденное постановлением Правительства 
Республики Башкортостан от 16 июня 2014 года № 264
(с последующими изменениями) (далее — изменения).

2. Установить, что действие пунктов 18 и 22 изменений 
распространяется на правоотношения, возникшие с 10 февраля 

2023 года.

Премьер-министр 

Правительства 
Республики Башкортоста:

ОТДЕЛ 
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров
































